CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº 55, DE 2021 - CN
(Destaque)

Requer  destaque  para

votação  em  separado  de

veto.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do art.  106-D,  I,  do  Regimento Comum do

Congresso Nacional,  destaque para votação em separado do  §2º do art.

136, constante do item 44.21.039 do Veto 44, de 2021.

Sala de Sessões, em 27/09/2021

________________________________

Líder do Solidariedade

*C
D2

18
68

58
03
40
0*

C
D

/
2

1
8

6
8

.
5

8
0

3
4

-
0

0

00055/2021
RQN

	CONGRESSO NACIONAL